清 高 第 5 2 0 - 2 号

令 和 ６ 年 ９ 月 27日

 学校運営協議会委員 様

大阪府立清水谷高等学校

校  長   日 笠  賢

（公印省略）

第２回 学校運営協議会の開催について

 清秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、下記のとおり第２回学校運営協議会を開催いたします。

つきましては、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、ご出席いただきますようご案内申

し上げます。

記

１．日 時 令和６年12月11日（水）14：30～16：30

２．場 所 清水谷高等学校 校長室

３．議 題 「学校経営計画 進捗状況」 他

４．連絡先 大阪府立清水谷高等学校 教頭 林 拓磨

                    Tel：０６－６７６２－０１８５

                    FAX：０６－６７６２－６８２０

                    Email：T-HayashiTakum@medu.pref.osaka.jp